۵۱. رستم‌نامه، ص چهارده.
۵۲. داراب‌نامه، ۴۶۹/۲.
۵۳. نرم افزار دُرُج ۳.
۵۴. همان.
۵۵. کلیات شمس، ۲۵۵/۱.

منابع

- الاول، ابوهلال العسکری، تحقیق محمدالمصری و ولید قصاب، وزارة الثقافة والارشاد القومي، دمشق، ۱۹۷۵ م.
- البيان والتبيين، عمرو بن بحر جاحظ، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، مكتبة جاحظ، ۱۳۶۷ هـ / ۱۹۴۷ م.
- بیست مقاله از مقالات تاریخی و انتقادی و ادبی، محمدخان قزوینی، به اهتمام عباس اقبال، تهران، مطبعه مجلس، ۱۳۱۳.
- تاریخ بغداد، خطیب بغدادی، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۷ هـ
- تاریخ سیستان، ناشناس، تصحیح ملک‌الشعراى بهار، تهران، کلاله خاور، ۱۳۱۴.